
Dz.U./S S202
19/10/2022
575133-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:575133-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Sękowa: Usługi udzielania kredytu
2022/S 202-575133

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: GMINA SĘKOWA
Krajowy numer identyfikacyjny: 7381013686
Adres pocztowy: Sękowa 252
Miejscowość: Sękowa
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Kod pocztowy: 38-307
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Urszula Przybyłowicz
E-mail: urszulap@sekowa.pl 
Tel.:  +48 183518016
Faks:  +48 183540310
Adresy internetowe:
Główny adres: www.sekowa.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/transakcja/674186

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/674186
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/674186
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
UDZIELENIE I OBSŁUGA DŁUGOTERMINOWEGO KREDYTU BANKOWEGO W KWOCIE 5 036 000,00 ZŁ
Numer referencyjny: IZ.271.17.2022

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

19/10/2022 S202
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:urszulap@sekowa.pl
www.sekowa.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/674186
https://platformazakupowa.pl/transakcja/674186
https://platformazakupowa.pl/transakcja/674186


Dz.U./S S202
19/10/2022
575133-2022-PL

2 / 7

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa udzielenia i obsługi długoterminowego kredytu bankowego zaciąganego 
w kwocie 5 036 000,00 zł (słownie złotych: pięć milionów trzydzieści sześć tysięcy 00/100), z czego na 
sfinansowanie deficytu w kwocie 2 761 940,00 zł oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek w kwocie 2 274 060,00 zł.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Polska, Gmina Sękowa

II.2.4) Opis zamówienia:
1.1. Przedmiotem zamówienia jest usługa udzielenia i obsługi długoterminowego kredytu bankowego 
zaciąganego w kwocie 5 036 000,00 zł (słownie złotych: pięć milionów trzydzieści sześć tysięcy 00/100), z 
czego na sfinansowanie deficytu w kwocie 2 761 940,00 zł oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 2 274 060,00 zł.
1.2. Środki pozyskane z kredytu będą m.in. przeznaczone na finansowanie deficytu będącego wynikiem między 
innymi realizowanych inwestycji, w tym sfinansowanie wkładów własnych do projektów realizowanych przez 
Gminę Sękowa na podstawie umów o dofinansowanie z udziałem środków budżetu Unii Europejskiej lub 
środków Programu Współpracy Transgranicznej Interreg V-A Polska-Słowacja 2014-2020 na kwotę 1 811 
000,00 zł.
1.3. Kredyt zostanie uruchomiony w formie transz na rachunek podstawowy budżetu gminy, z czego 
prawdopodobne terminy wypłaty transz: to 1 grudnia 2022 r. w kwocie 2 500 000,00 zł oraz 23 grudnia 2022 
r. w kwocie 2 536 000,00 zł. Ostateczna wysokość i terminy przekazania transz kredytu będą każdorazowo 
uzgadniane z Wykonawcą i przedkładane w postaci dyspozycji w terminie nie dłuższym niż 1 dzień roboczy 

19/10/2022 S202
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S202
19/10/2022
575133-2022-PL

3 / 7

przed uruchomieniem transzy kredytu. Wystąpienia do Wykonawcy będą przesyłane przez Zamawiającego 
drogą elektroniczną.
1.4. Zamawiający zastrzega sobie prawo niepobrania kwoty kredytu w pełnej wysokości. W takim przypadku 
Wykonawca nie obciąży Zamawiającego kosztami niepobrania kwoty kredytu.
1.5. Spłaty rat kapitałowych i odsetek są zawarte w tabeli głównej Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Sękowa, stanowiącej załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/401/2022 Rady Gminy Sękowa z dnia 9 września 
2022 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sękowa.
1.6. Ustala się karencję w spłacie kredytu do 30 marca 2023 r. Ustala się brak karencji w spłacie odsetek.
1.7. Spłata rat kapitałowych rozpocznie się dnia 31 marca 2023 r. i potrwa do 31 października 2036 r. i w 
poszczególnych latach nie przekroczy następujących wysokości:
- w 2023 r. – 100 000,00 zł
- w 2024 r. – 200 000,00 zł
- w 2025 r. – 287 000,00 zł
- w 2026 r. – 215 000,00 zł
- w 2027 r. – 300 000,00 zł
- w 2028 r. – 470 000,00 zł
- w 2029 r. – 470 000,00 zł
- w 2030 r. – 500 000,00 zł
- w 2031 r. – 420 000,00 zł
- w 2032 r. - 420 000,00 zł
- w 2033 r. - 500 000,00 zł
- w 2034 r. - 500 000,00 zł
- w 2035 r.- 454 000,00 zł
- w 2036 r. - 200 000,00 zł
Spłata rat kapitałowych będzie następowała do ostatniego dnia danego miesiąca według harmonogramu 
zawartego w tabeli wskazanej w SWZ.
1.8. Pełny opis przedmiotu zamówienia zawiera ust. 1 i ust. 3 SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/10/2036
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Tryb zamówienia - Przetarg nieograniczony. Komunikacja w postępowaniu odbywa się wyłącznie przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Składanie ofert odbywa 
się w całości przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, w sposób określony w art. 63 ust. 1 ustawy Pzp.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

19/10/2022 S202
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S202
19/10/2022
575133-2022-PL

4 / 7

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. Warunek udziału w postępowaniu: Wykonawca posiada zezwolenie na prowadzenie działalności bankowej 
na terenie Polski a także realizację usług objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo Bankowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 2439 ze zm.), a w przypadku określonym w 
art. 178 ust. 1 ustawy Prawo Bankowe inny dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem 
wejścia w życie ustawy, o której mowa w art. 193 ustawy Prawo Bankowe. 2. Warunek dotyczący uprawnień 
do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, zostanie spełniony, jeżeli co najmniej 
jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia 
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje usługi, do których realizacji te uprawnienia 
są wymagane. 3. W przypadku, o którym mowa w ust. 2, wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie 
zamówienia dołączają do oferty oświadczenie zgodnie z art. 117 ust 4 ustawy Pzp, z którego będzie wynikało, 
które usługi wykonają poszczególni wykonawcy. 4.W celu potwierdzenia powyższego warunku Zamawiający 
wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie 
następujących podmiotowych środków dowodowych, aktualnych na dzień złożenia: Dokument potwierdzający 
posiadanie uprawnień do wykonywania działalności objętej przedmiotem zamówienia: Zezwolenie na 
prowadzenie działalności bankowej na terenie Polski a także realizacji usług objętych przedmiotem zamówienia, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo Bankowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 2439 ze zm.), a 
w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo Bankowe inny dokument potwierdzający rozpoczęcie 
działalności przed dniem wejścia w życie ustawy, o której mowa w art. 193 ustawy Prawo Bankowe.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki, zakres i opis realizacji umowy określony został w ust. 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia - Opis 
przedmiotu zamówienia i w ust. 3.2. Specyfikacji Warunków Zamówienia - Istotne postanowienia umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 15/11/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 12/02/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 15/11/2022

19/10/2022 S202
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S202
19/10/2022
575133-2022-PL

5 / 7

Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi za pomocą platformy zakupowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/
transakcja/674186

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, którzy zgodnie z art. 57 pkt 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022, poz. 1710 ze zm.) nie podlegają 
wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy Pzp. 2. Wykonawca 
nie podlega wykluczeniu w okolicznościach określonych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 5 ustawy Pzp, jeżeli 
udowodni zamawiającemu, że spełnił łącznie przesłanki określone w ust. 8.3. SWZ. 3. Wykonawca nie może 
podlegać wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 
lipca 2014 r. oraz na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 4. Zamawiający na 
potwierdzenie braku podstaw wykluczenia z postępowania wezwie Wykonawcę, którego oferta została 
najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie następujących podmiotowych środków dowodowych, 
aktualnych na dzień złożenia: 1) Informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie:
a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, b) art. 108 ust. 1 
pkt 4 ustawy Pzp, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego, 
- sporządzoną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem.
2) Oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. 
U. z 2021 r. poz. 275), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo oświadczenie o przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, 
niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej – wzór oświadczenia stanowi zał. 
nr 5 do SWZ. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie, oświadczenie składa każdy 
z wykonawców. 3) Oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym 
mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp (JEDZ), w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych 
przez zamawiającego, o których mowa w: a) art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy 
Pzp, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego, 
c) art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na 
celu zakłócenie konkurencji, d) art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp. Wzór oświadczenia stanowi zał. nr 6 do SWZ. 
4) Oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji w zakresie niepodlegania wykluczeniu z postępowania 
na podstawie art. art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. oraz oświadczenie 
wykonawcy o aktualności informacji w zakresie niepodlegania wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 
7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. Wykonawca może wykorzystać wzór formularza stanowiący 
zał. nr 7 do SWZ. 5. Szczegółowe inf. dot. dokumentów składanych przez wykonawców mających siedzibę 
lub miejsce zamieszkania poza granicami RP zawiera ust. 12.3. SWZ. 6. Na ofertę składają się dokumenty 
wymienione poniżej: 1) Wypełniony formularz „OFERTA”, 2) Oświadczenie z art. 125 ust. 1 w związku z ust. 2 
ustawy Pzp o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w formie JEDZ. 
3) Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady 
(UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. oraz oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu u z postępowania na 

19/10/2022 S202
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

https://platformazakupowa.pl/transakcja/674186
https://platformazakupowa.pl/transakcja/674186


Dz.U./S S202
19/10/2022
575133-2022-PL

6 / 7

podstawie art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1) Wykonawcy przysługują przewidziane w ustawie Prawo zamówień publicznych środki ochrony prawnej. 
Szczegółowe zasady wnoszenia środków ochrony prawnej oraz postępowania toczonego wskutek ich 
wniesienia określa Dział IX ustawy Prawo zamówień publicznych. 2) Postępowanie odwoławcze
a) Postępowanie odwoławcze jest prowadzone w języku polskim. Wszystkie dokumenty przedstawia 
się w języku polskim, a jeżeli zostały sporządzone w języku obcym, strona oraz uczestnik postępowania 
odwoławczego, który się na nie powołuje, przedstawia ich tłumaczenie na język polski. W uzasadnionych 
przypadkach Izba może żądać przedstawienia tłumaczenia dokumentu na język polski poświadczonego przez 
tłumacza przysięgłego. b) Pisma składane w toku postępowania odwoławczego przez strony oraz uczestników 
postępowania odwoławczego wnosi się z odpisami dla stron oraz uczestników postępowania odwoławczego, 
jeżeli pisma te składane są w formie pisemnej. c) Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie 
pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do 
postępowania odwoławczego, wniesione w postaci elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym.d) 
Pisma w formie pisemnej wnosi się za pośrednictwem operatora pocztowego, w rozumieniu ustawy z dnia 23 
listopada 2012 r. – Prawo pocztowe, osobiście, za pośrednictwem posłańca, a pisma w postaci elektronicznej 
wnosi się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 3) Odwołanie: a) Odwołanie przysługuje na: - 
niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy; - zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; - zaniechanie przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 
b) Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. c) Odwołujący przekazuje zamawiającemu 
odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli 
zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, 
aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, iż zamawiający mógł 
zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio 
odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej. d) Odwołanie wnosi się w terminie: - 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej, - 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej. e) Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 

19/10/2022 S202
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S202
19/10/2022
575133-2022-PL

7 / 7

udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie 
internetowej. f) Odwołanie w przypadkach innych niż określone pod lit. d) i e) wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. g) Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku 
nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później 
niż w terminie: - 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu 
zamówienia; - 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/10/2022

19/10/2022 S202
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

